 Изменение № 2  в план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Коровинского сельсовета  Мишкинского района
на 2014 год

	Наименование заказчика   
	Администрация Коровинского сельсовета  Мишкинского района

	Юридический адрес,  телефон, электронная  почта заказчика          
	641044, Курганская обл, Мишкинский р-н,с.Коровье, ул. Ленина,34
тел. +7 (35247) 2-54-43korovie.ss@gmail.com

	ИНН                      
	4514001708

	КПП                      
	451401001

	ОКТМО                   
	37622430


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ  
размещения
заказа
	Обоснование
внесения  
изменений

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота)
	наименование 
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,    
предъявляемые к  
предмету  
контракта
	
	
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта, 

тыс.руб.
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09908010818009200223
	92.51
	4030204
	1
	Теплоэнергия
	Обеспечение бесперебойного теплоснабжения
	Гигакалория
	17,76 
	61195,57
	Местный бюджет
	01.2014
	12.2014
	Единственный поставщик
	

	09901040138004200223
	75.11.32
	40.12.10.120
	2
	Поставка электроэнергии
	Круглосуточное обеспечение электроэнергией
	кВт.ч
	4600
	27600
	Местный бюджет
	01.2014
	12.2014
	Единственный поставщик
	

	09901040138004200221
	75.11.32
	6420019
	3
	Услуги по передаче данных и телематические услуги
	Бесперебойный доступ к сети интернет
	руб
	год
	28036,80
	Местный бюджет
	01.2014
	12.2014
	Единственный поставщик
	

	09901040138004200221
	75.11.32
	6420020
	4
	Услуги местной  телефонной связи
	Круглосуточное обеспечение услугами связи
	руб
	Год
	13200
	Местный бюджет
	01.2014
	12.2014
	Единственный поставщик
	

	

	09901040138004200340
	75.11.32
	
	5
	Поставка угля
	Полное обеспечение

углем


	тн
	32,5
	91000
	Местный бюджет
	01.2014
	12.2014
	Единственный поставщик
	

	0000000000000000225
	
	
	
	
	
	
	
	33339
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	0000000000000000226
	
	
	
	
	
	
	
	40453
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	0000000000000000290
	
	
	
	
	
	
	
	50068
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	0000000000000000310
	
	
	
	
	
	
	
	4990
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	0000000000000000340
	
	
	
	
	
	
	
	224200
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок

	
	
	
	
	
	
	
	
	353050
	
	
	
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель) по п.4 ч.1 ст. 93  ФЗ № 44-ФЗ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	574082,37
	
	
	
	Всего планируемых закупок в текущем году /Размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
	


Г.В.Белоусова
                                                                                                                                                                                     Тел.8(35247)25443
korovie.ss@gmail.com
